UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số :  /PGD&ĐT
Về việc xác định số lượng người làm việc năm học 2019-2020.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày  29 tháng 8 năm 2018

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.
Để có số liệu thống kê báo cáo cấp trên theo quy định, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện như sau:

Báo cáo số lượng người làm việc năm học 2018-2019  và  kế hoạch số lượng năm học 2019-2020 (theo mẫu đính kèm).

Trong quá trình xây dựng kế hoạch báo cáo các trường dự báo số lượng huy động học sinh, số lớp năm học 2019-2020 đúng với thực tế đơn vị và căn cứ Thông tư Liên tịch số 06/2015/TTLT/BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 của Bộ Giáo dục - Đào tạo và Bộ Nội vụ quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong cơ sở giáo dục mầm non công lập; Thông tư số 16/2017/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục - Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lương người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập. Để xác định số lượng người làm việc theo quy định.
Thời gian các đơn vị gửi báo cáo qua địa chỉ Email; cuongnh.pdien@hue.edu.vn hạn cuối là ngày 31/8/2018.

Gửi văn bản về Phòng GD&ĐT  (TCCB) hạn cuối ngày 06/8/2018

Đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn và đảm bảo thời gian quy định./.
Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

     Nguyễn Phi Hùng